
ZARZĄDZENIE Nr 102/2009
    BURMISTRZA  ZŁOCIEŃCA

      z dnia 7 września 2009 r.

w sprawie  przyznania  nagrody  rocznej  za  rok  2008  dla  Prezesa  Zarządu  Zakładu  Usług 
Komunalnych Spółki z o.o. w Złocieńcu.

Na podstawie  art.  10  ust.  2  ustawy z  dnia  3  marca  2000 r.  o  wynagradzaniu  osób 
kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz.U. Nr 26, poz. 306, z 2001 r. Nr 85, poz. 924, 
Nr 154, poz. 1799, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z 2003 r. Nr 45, poz. 391, Nr 60, poz. 535, Nr 180, 
poz. 1759 i z 2004 r. Nr 116, poz. 1207) oraz Zarządzenia Nr 36/2006 Burmistrza Miasta i Gminy 
Złocieniec  dnia  10  maja  2006  r.  w  sprawie  wzoru  wniosku  o  przyznawanie  nagrody  rocznej, 
o której mowa w art. 10 ust. 2 ustawy o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami 
prawnymi  oraz  szczegółowych  zasad  i  trybu  przyznawania  nagrody rocznej,  na  wniosek  Rady 
Nadzorczej Zakładu Usług Komunalnych Spółki z o. o.  w Złocieńcu  –  zarządza się, co następuje:

§ 1. Po dokonaniu oceny wyników działalności Zakładu Usług Komunalnych Spółki z 
o.o. w Złocieńcu za rok obrotowy 2008, na wniosek Rady Nadzorczej Zakładu Gospodarki Usług 
Komunalnych Spółki z o.o. w Złocieńcu przyznaje się nagrodę roczną dla Prezesa Zarządu Zakładu 
Usług Komunalnych Spółki z o.o. w Złocieńcu, w kwocie: 6.200- zł. (słownie zł.: sześć tysięcy 
dwieście  00/100),  do  której  prawo nabyli  spadkobiercy  zmarłego  w dniu  1.02.2009 r.  Prezesa 
Zakładu Usług Komunalnych Spółki z oo. w Złocieńcu.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                BURMISTRZ 
         

        Waldemar Włodarczyk
         


